# מדינת ישראל

## משרד המשפטים

מחלקת יעוץ וחקיקה (יעוץ)

ירושלים: ז' שבט תשע"ו

17 ינואר 2016

תיקנו: 803-05-2015-000050

סימוכין: 803-99-2015-053399

לכבוד
שר התיירות, יריב לוין

שלום רב,

### הנדון: חוות דעת למניעת ניגוד עניינים בכהונתך כשר התיירות

על פי כלל 7 לכללים למניעת ניגוד עניינים של שרים וסגני שרים (י"פ התשס"ג, 1136; להלן – הכללים), נדרש שר למסור הודעה בכל מקרה שבו מתעורר חשש לניגוד עניינים, ועליו לפעול בהתאם לחוות דעת היועץ המשפטי לממשלה.